Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы муниципаль

районының Октябрь ауыл советы
ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	____________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

О рабочих органах  четырнадцатого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 34 Регламента Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва, Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем четырнадцатого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан:

- Юсупову Валентину Михайловну - депутата по избирательному округу № 5;

 2. Избрать редакционную комиссию четырнадцатого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в следующем составе:

- Чегодаева Гульнур Маратовна - председатель редакционной комиссии, депутат по избирательному округу № 1 ;

- Яминов Фарит Гималеевич - депутат по избирательному округу №  6;

3. Избрать счетную комиссию четырнадцатого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, из 1  депутата в следующем составе:
1.
Нестеренко Альбину Анатольевну- депутат по избирательному округу № 2.

Председатель Совета                                                                          Г.Я. Гафиева
«21» октября 2016г.

№ 14-62
 с. Октябрьское

ул. Мира д9